
کشیش قزاق به اتهام واه مزاحمت تلفن به ۲
سال حبس محوم شد

ــان مســلمانان ــری در می ــر مســیحیت رشــد چشمی ــای اخی در ساله
قزاقستان داشته و همین عامل مسبب جفاهای بسیاری بر مسیحیان

این کشور شده است.

در قزاقستان با عدم وجود شواهد و برخلاف نظر کارشناسان ی به گزارش «محبت نیوز» دادگاه
کشیش قزاق را به ٢ سال حبس محوم کرد.

به گفته خبرگزاری صدای شهدای مسیح، یوری پاک کشیش قزاق به اتهام ایجاد مزاحمت تلفن به ٢
سال حبس محوم شد.

دادگاه وی را به ایجاد اختلال در شبه تماس های فوری پلیس (برای نمونه ١١٠ در ایران یا ٩١١ در
ایالات متحده) محوم کرده است، اما شواهد و بررس های کارشناسان نشانر چیز دیری است.

کارشناسان با بررس این تماس های تلفن و مقایسه صدای کشیش یوری پاک و فرد مزاحم به این نتیجه
رسیده اند که فرد مزاحم نم تواند کشیش یوری پاک باشد، با اینحال دادگاه حم به محومیت وی داده

است.

قزاقستان کشوری است با جمعیت عمدتن مسلمان، دولت قزاقستان هر از چندگاه برای جلب نظر و
حمایت روحانیون مسلمان دست به آزار و اذیت مسیحیان م زند. در سالهای اخیر مسیحیت رشد

چشمیری در میان مسلمانان این کشور داشته است.

شایــان ذکــر اســت کــه در کنــار فعــالیت گــروه هــای بشــارت، برخوردهــای امنیتــ نیــز افزایــش یــافته
کـل، تنهـا در سـال گذشتـه توسـط ٣۴ گـروه ویـژه در اسـتان قزاقسـتان جنـوب اسـت.به گفته دادسـتان

با مبشرین مسیح غیر قانون، برخورد قانون شده است!

همچنین ط ۵ سال اخیر در استان قزاقستان جنوب، فعالیت گروههای پروتستان مسیح که توسط
شهروندان کره جنوب سازمانده شده اند، به شدت افزایش یافته است.

حالا جمعیت مسیح در این کشور ترکیب از مسیحیان قدیم و مسلمانان گرویده به مسیحیت را شامل
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م شوند که ادامه رشد مسیحیت در میان مسلمانان با واکنش شدید از سوی روحانیون مسلمان قزاق
مواجه گردیده است.

تقریبن ۷۰% مردم قزاقستان که از هویت قزاق برخوردارند پیرو دین اسلام، ۲۵% مسیح و ۵% دیر
پیـرو سـایر ادیـان و مذاهـب هسـتند. پیشینـه ورود اسلام بـه قزاقسـتان بـه سـده ۸ میلادی دوره حـومت
عباسیان و هجوم اعراب مسلمان، که گسترش اسلام از آندلس رو به آسیای میانه و ترکستان نهاده بود

باز میردد و درحقیقت اجداد قزاقها در قرن نهم به اجبار مسلمان شدند.

در خاتمه لازم به ذکر است هر ساله تعداد زیادی از قزاقها راه سوریه برای جنیدن در صفوف داعش
میشوند و هدف اسلامرایان تندرو در قزاقستان ساقط کردن حومت نظربایف است، آنها م خواهند

حومت اسلامرای تندرو را جایزین دولت فعل نمایند.


